Белгородская область Российской Федерации
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА

двадцать втрое заседание совета

Р Е Ш Е Н И Е

«27» марта 2020 года № 198

О внесении изменений в решение
Муниципального совета Белгородского
района № 165 от 20 декабря 2019 года
«О предоставлении субсидий городским
и сельским поселениям муниципального
района «Белгородский район»
Белгородской области, выделяемых
из бюджета муниципального района
«Белгородский район» Белгородской
области, на реализацию мероприятий
по очистке, дезинфекции шахтных
колодцев, а также благоустройству
прилегаюшей к ним территории
в границах поселения на 2020 год»

В соответствии со статьей 142.3 Бюджетного кодекса Российской
Федерации от 31 июля 1998 г. № 145 - ФЗ, Федеральным законом от 6 октября
2003 г. № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», постановлением Правительства Белгородской
области от 28 октября 2013 г. № 441-пп «Об утверждении государственной
программы Белгородской области «Обеспечение доступным и комфортным
жильем и коммунальными услугами жителей Белгородской области», Уставом
муниципального района «Белгородский район» Белгородской области

Муниципальный совет Белгородского района решил:

1. Внести в решение Муниципального совета Белгородского района
от 20 декабря 2019 года № 165 «О предоставлении субсидий городским
и сельским поселениям муниципального района «Белгородский район»
Белгородской области, выделяемых из бюджета муниципального района
«Белгородский район» Белгородской области, на реализацию мероприятий
по очистке, дезинфекции шахтных колодцев, а также благоустройству

прилегающей к ним территории в границах поселения на 2020 год» (далее -
решение) следующие изменения:

- размер субсидий, выделенных из бюджета муниципального района
«Белгородский район» Белгородской области бюджетам на реализацию
мероприятий по очистке, дезинфекции шахтных колодцев, а также
благоустройству прилегающей к ним территории в границах поселения
на 2020 год, утвержденный указанным решением, утвердить в новой редакции
(прилагается).

2. Администрации Белгородского района привести соглашения о
предоставлении субсидий, заключенные с администрациями поселений, в
соответствие с настоящим решением.

3. Опубликовать настоящее рещение в газете «Знамя» и разместить
на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального
района «Белгородский район» Белгородской области www.belm.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянные комиссии Муниципального совета района по вопросам
жизнеобеспечения муниципального района, градостроительства и жилищно-
коммунального хозяйства (Амельченко Ю.И.), по бюджету, финансовой
и налоговой политике (Будник В.Ф.).

Председатель Муниципального
совета Белгородского района С.И. Тишин

http://www.belm.ru

УТВЕРЖДЁН
решением Муниципального

совета Белгородского района
от «27» марта 2020 г. № 198

Размер субсидий, выделенных из бюджета мунинипального района
«Белгородский район» Белгородской области бюджетам на реализанию

мероприятий по очистке, дезинфекции шахтных колодцев, а также
благоустройству прилегаюшей к ним территории в границах поселения

на 2020 год

№
п/п

Наименование
поселения

Стоимость
очистки,

дезинфекции
благоустройству

руб./ед.

Количество
колодцев,

подлежащих
очистке и

дезинфекции, ед.

Размер
субсидии,

руб.

1 2 3 4 5
ИТОГО 332 16 717 ООО

1 городское поселение
«Поселок Разумное»

53 ООО 19 956 650

2 Беловское сельское
поселение

53 ООО 4 201 400

3 Бессоновское сельское
поселение

53 ООО 44 2 215 400

4 Веселолопанское
сельское поселение

53 ООО 35 1 762 250

5 Головинское сельское
поселение

53 ООО 13 654 550

6 Ериковское сельское
поселение

53 ООО 12 604 200

7 Журавлевское сельское
поселение

53 ООО 13 654 550

8 Комсомольское сельское
поселение

53 ООО 2 100 700

9 Краснооктябрьское
сельское поселение

53 ООО 19 956 650

10 Крутологское сельское
поселение

53 ООО 14 704 900

11 Майское сельское
поселение

53 ООО 11 553 850

12 Малиновское сельское
поселение

53 ООО 25 1 258 750

13 Никольское сельское
поселение

53 ООО 10 503 500

14 Пушкарское сельское
поселение

53 ООО 17 855 950

15 Тавровское сельское
поселение

53 ООО 1 50 350

16 Хохловское сельское
поселение

53 ООО 19 956 650

17 Щетиновское сельское
поселение

53 ООО 5 251 750

18 Яснозоренское сельское
поселение

53 ООО 22 1 107 700

19 Городское поселение
«Поселок Октябрьский»

53 ООО 47 2 367 250